punto a) que en su desempeño profesional se vinculen con la temática de la Maestría.

c) Sean graduados/as de universidades extranjeras que otorguen títulos reconocidos

de carreras de grado universitario de cuatro años de duración como mínimo. Los/as

graduados/as deberán acreditar haber completado un plan de estudios de al menos

2600 (dos mil seiscientas) horas reloj o formación equivalente a master europeo de

nivel 1.

d) Personas egresadas de estudios de nivel superior no universitario de cuatro años de

duración como mínimo.

Las excepciones en cuanto a la titulación previa requerida serán consideradas por el